Постановление, решение и протокол об утверждении положения о порядке предоставления в Малгобекскую городскую прокуратуру нормативных правовых актов и их проектов с.п. Сагопши
23.11.2012 23:44

МАЛГОБЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САГОПШИ

   386340, РИ, Малгобекский муниципальный район, Сельское поселение
Сагопши, ул. 52-ОГТБ,32 тел:. +7-928-729-79-59

№7
          «25»   10   2012г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 / 4

Постановление, решение и протокол об утверждении положения о порядке предоставления в Малгобекскую городскую прокуратуру нормативных правовых актов и их проектов с.п. Сагопши
23.11.2012 23:44

Об   утверждении   Положения

о     порядке     предоставления

в   Малгобекскую     городскую

прокуратуру       нормативных

правовых актов и их проектов

муниципального  образования

«Сельское поселение Сагопши»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
   принципах организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,

в целях реализации положений Федерального закона от 17.07.2009 N 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов» и статьи 9.1 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»: руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское
поселение Сагопши», Администрация сельского поселения Сагопши Поста

 2 / 4

Постановление, решение и протокол об утверждении положения о порядке предоставления в Малгобекскую городскую прокуратуру нормативных правовых актов и их проектов с.п. Сагопши
23.11.2012 23:44

новил:

    1. 1.Утвердить Положение о порядке предоставления в Малгобекскую городскую
прокуратуру нормативных правовых актов и их проектов муниципального образования
«Сельское поселение Сагопши» согласно приложению.

2. Ответственными за своевременное предоставление принятых нормативных правовых
актов в прокуратуру назначить Акмурзиева Ахмета Мусаевича заместителя Главы
администрации сельского поселения и специалиста Галаева Али Якубовича.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в районной газете "Народное Слово".

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

 Глава администрации

 Сельского поселения Сагопши
     К.М. Цокиев

 3 / 4

Постановление, решение и протокол об утверждении положения о порядке предоставления в Малгобекскую городскую прокуратуру нормативных правовых актов и их проектов с.п. Сагопши
23.11.2012 23:44

Скачать документацию

 4 / 4

images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/sagopshi%20prokuratura.rar